DECRETO LEGISLATIVO Nº. 008/09
DE 18 DE DEZEMBRO DE 2.009

                                                                           Dispõe sobre a concessão de  título de

                                                 “C IDADÃO HONORÁRIO”.

                                                     Art. 1º  - Fica concedido o título de “CIDADÃO

SANTARRITENSE HONORÁRIO”  ao Magnífico Reitor da Universidade Estadual de

Campinas – UNICAMP, Professor Doutor FERNANDO FERREIRA COSTA .

                       Art. 2º  - A outorga do presente título será feita em

Sessão Solene, em data a ser aprazada pelo Excelentíssimo Senhor Presidente desta

Casa de Leis e o homenageado.

                                                     Art. 3º  - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                     Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa

Quatro, 18 de dezembro de 2.009.

Ver. Marcelo Simão

                                                               Presidente

Ver. Paulo César Missiatto                                   Ver. Paulo Henrique de Melo
                   1º Secretário                                                           2º Secretár io.

                                                      Publicado na Secretaria da Câmara Municipal da
Estância de Santa Rita do Passa Quatro, em 18 de dezembro de 2.009.

Drª. Flávia Jordani Barbosa Borgo
Procuradora Jurídica.